1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PRPPG 158/2018
RESULTADO DA SEGUNDA FASE DO PROCESSO SELETIVO

Edital  PRPPG  158/2018  que  dispõe  sobre  o
resultado  da  SEGUNDA  FASE  do  processo
seletivo para o curso de Especialização em Ensino-
aprendizagem em Línguas Adicionais.

O  Pró-Reitor  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-
Americana (UNILA), nomeado e designado pela Portaria Unila nº 1401, de 12 de dezembro de
2016, publicada no Boletim de Serviço nº 239, de 16 de dezembro de 2016, torna público, pelo
presente  edital,  o  resultado  da  SEGUNDA  FASE  do  processo  seletivo  para  o  Curso  de
Especialização em Ensino-aprendizagem em Línguas Adicionais.

1. RESULTADO

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)
Resultado

segunda fase

3837 ALLISON RAMIREZ 8,0
3842 BILL EGLINTON FLORES MARICAHUA 8,5
3835 ELIANE DE OLIVEIRA GOULART 8,5
3817 ELIANE FONSECA MAYER DA PAIXÃO 8,0
3826 ELIZANGELA APARECIDA MACHADO MARCHIORO 7,0
3843 FRANCISCO LEANDRO DE OLIVEIRA 9,5
3846 JENNY MIKI YOSHIOKA 9,0
3816 LUCAS WILLIAN CARDOSO 9,0
3841 OHANA RAÍSSA GONÇALVES 0,0
3814 ROGÉRIO BACK 9,5
3838 ROSELAINE BERNARDINO 9,0
3839 ROSELEI MACHADO 7,5
3834 TAMIRES VIEIRA PINHEIRO DE CASTRO 0,0
3845 THIAGO AUGUSTO CARLOS PEREIRA 8,5

Foz do Iguaçu, 14 de dezembro de 2018.

DINALDO SEPÚLVEDA ALMENDRA FILHO
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

	EDITAL PRPPG 158/2018
	1. RESULTADO